j\ GOVERNO MU NIC IP

llupl
M (jCMUUwk'COWfrfxW.

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ
CNPJ(MF): NS 41.522.095/0001-90
AV. 29 DE ABRIL S/N, BAIRRO TRES MARIAS
CEP: 64778-000 -SÃO LOURENÇO DO PIAUI

PORTARIA N° 004/2016

São Lourenço do Piaui, 07 de março de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado do Piaui, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66, inciso VI da Lei
Orgânica do Município de São Lourenço do Piaui.

RESOLVE:

Artigo 1o Nomear o senhor LEANDRO VILANOVA NEVES, CPF n° 010.214.363-30
e RG n° 2.465.515 - SSP-PI, para exercer as funções de PREGOEIRO E PRESIDENTE
da Comissão Permanente de Licitações - CPL.

Artigo 2o Revogadas as disposições em contrário esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piaui/PI, em 07 de março de
2016.

<—GtÕÁàlÿoáíÃÂSCENO RIBEÍRcf
Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí

Biraci Damasceno Ribeiro
Prefeito Municipal

	Sem título